
 
 

 

Dział Zamówień Publicznych 
Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań 

Tel. 61 665-35-38; Fax. 61 665-37-38 

AD/ZP/24/18    Poznań, dnia      25.04.2018r 

 

Zbiorcze zestawienie ofert – INFORMACJA Z OTWARCIA 

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na sukcesywną dostawa środków utrzymania 

czystości na okres 12 miesięcy lub do wyczerpania zapasów dla Politechniki Poznańskiej 

z podziałem na części: 

PAKIET NR 1 

PAKIET NR 2 

 (Otwarcie ofert dnia:   25.04.2017 r.). 

 

PAKIET NR 1 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia - w zakresie Pakietu nr 1 przeznaczył:  

138 211,38 zł (netto) / 170 000,00 zł  (brutto).  

 

1. .T.P. Grocholewski, Datkiewicz spółka jawna 

ul. Marcelińska 96b/214,  60-324 Poznań 

 

Cena brutto:     173 890,33           zł  

Termin dostawy:    do     24      godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

2. „ADI” Hurtownia Chemii Gospodarczej Sp. z o.o.  

Ul. Kopanina 54/56, 60-105 Poznań 

 

Cena brutto:        146 174,74         zł  

Termin dostawy:    do      24     godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

3. P.P.H.U. „ALF” Klorek  Moskalik Sp. J. 

Ul. Kąkolewska 27, 62-065 Groszisk Wlkp. 

 

Cena brutto:        147 012,37         zł  

Termin dostawy:    do      24     godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

4. „ATOPIK” PPH. Krzysztof Miara 

Ul. Franowo1, 61-302 Poznań 

 

Cena brutto:        138 682,50         zł  

Termin dostawy:    do      24     godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 



 

 

Dział Zamówień Publicznych 
Pl. M. Skłodowskiej-Curie 5; 60-965 Poznań 

Tel. 061 665-35-38; Fax. 061 665-37-38 

 

 

PAKIET NR 2 

Zamawiający na sfinansowanie zamówienia - w zakresie Pakietu nr 2 przeznaczył:  

 447 M154,47 zł (netto) / 550 000,00 zł ( brutto). 

 

 

1. J.T.P. Grocholewski, Datkiewicz spółka jawna 

Hurtownia artykułów biurowych i papierniczych 

ul. Marcelińska 96b/214 

60-324 Poznań 

 

Cena brutto:   727 869,11       zł  

Termin dostawy:    do    24       godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

2. „ATOPIK” PPH. Krzysztof Miara 

Ul. Franowo 1, 61-302 Poznań 

 

Cena brutto:    451 613,82      zł  

Termin dostawy:    do     24      godzin 

Warunki płatności:  Zgodnie z SIWZ 

 

 

Ponadto Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt. 3.6 SIWZ Wykonawcy w terminie 3 dni 

od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 PZP 

przekazują Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w 2.10 pkt 23 SIWZ. Wraz ze złożeniem 

oświadczenia, wykonawcy mogą przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. 

Poniżej Zamawiający załącza przykładowy wzór takiego oświadczenia. 

 


